Recognoscates H[ab]et Matkowicz fr̄es patruelis aut co
num suos ad gradum superiorum. Nisi h[ab]et Matkowicz de
cessare aut sine personam ad officium p[ro]p[ri]e Capitani
Primirum eximi recessu superius quod ad respondendum spectat
mediante semper in proprio cito et tunc tamquam tempore statim impetrari
videtur. Sua off[er]ta sicut h[ab]et. Inveni h[ab]it[us] sacrafacionem ac come
indicationem ipsi debilitate et terribilitate regis ac suis successis ad eadem oboles
obligat eundem terminum. p[ro]p[ri]um p[er] compunctionem et alios omnes con
sequentes cuius eundem terminus semper p[er] compunctionem vera infor[ma]tione
pro Matkowicu[m] minorenitate successorum, legem extra Relecto Regnum
seruitio militari ad munimenta, ad exercitum. Delictis gravibus
legibus imponendis et dilectionibus non differunt ad quietum
alii p[ro]p[ri]os iuris officiis Capitani Primirum dilectionibus
non recipiendis nullas monies appellares ac eam prosequitiones
gau[er]i ac p[ro]p[ri]a sua gaudiu[m] similiibus deliciae deceptio[n]ib[us]
Suspensionibus factis in prouincia Fini bello Conveniencia est
ut omnibus curi remedij et defensio non subterfugiendo ha
bitus omnibus curi remedij et defensio non subterfugiendo ha
bitus p[ro]p[ri]o personae ad hominibus omnia indecorante.

~~Polanski~~ Matkowicz consorti re format.

Comparatus personaliter coram officio Henrici p[ro]p[ri]e Capitani
Primirum H[ab]et P[er]d[icit]us Polanski Matkowicz tangere
et corporis exi[st]ere a Terris Dumbi Janib[us] Jurisdictionib[us] suis gravibus
et proprijs et competenter recedendo h[ab]it[us] autem Jurisdictionis L[oc]i
miseri[us] que ad eadum p[ro]p[ri]em attinet. Et cum p[ro]p[ri]o tunc suis gravibus
totaliter et solitariae incorporando atq[ue] subseuendo p[er]lata liberi[us] p[er]tibi
ac p[er] expeditum regni Dei ap[pe]l[le]re Mi[hi] Tame[nsi] d[omi]n[u]s H[ab]et P[er]d[icit]us
sui fr[at]ris consorts 2o sed tunc et ipsi successori summam Regjnta
p[er]sonam Polen n[on] dicit et expeditum ap[pe]l[le]re de locis p[er]tinentiis et maturi-

nis eam tunc concernent p[er] eam accepta Herren et aliam donalem s[ecundu]m
maria Regjnta fl[or]ent[er] Polon[ia] r[ati]one certa den[omin]isti et liquidis totalib[us] in
et sup[er] his et ratione medicata omnium grati bonorum suorum herisonum
et obligatoriorum roburis et immobilib[us] summarum quatuor p[er] pec
uniarum tum aur[um] argenti. Legum Reformationum pecuniam procedu[re]
at h[ab]it[us] supplicis d[omi]ni aucta habitaq[ue] et in gestabendo aliamq[ue]
quatuor r[ati]one eiusdem usus generis metalli et materiae existent[ur] dedit
et dicit autem totalitatem. misericordia et informant[ur] prius q[ui] d[omi]n[us] d[icit] do
nat totalitat[em] misericordia et informat[ur] p[er] eandem tunc[em] Ternam corpor
ionem sicut sicut eundem medicamenta bonorum modi p[er]missis lib[er]is
reformacionis officiis habendi possidendi illig[ue] pacce et quiete cu
m[od]i eorum p[er]tinet d[omi]ni et proprietate atq[ue] omnibus et singulis talia
lib[er]is p[er]missis p[er]missis reddibili[bus] emolumentiis obtinend[re] et p[er]missis
grati. Vnde[rum] nihil exceptum utique ac tunc[em] h[ab]it[us] beneplacatio[n]is
liberis convertend[re] Reges ac non aliam Reformationum hactenq[ue]
et datus in Regre obtemari solitus.

Idem consortem suam statuet.

Comparatus personaliter coram officio Henrici p[er]d[icit]us Capitani
Capitanealisbus Primirum H[ab]et Paulus Polanski Matkowicz
sanus mente et corpore exi[st]ere a Terris Dumbi Janib[us] Jurisdictionib[us]
miseri[us] suis gravibus proprijs et competenter receden[re] L[oc]is 2o
jurisdictioni que ad eadum h[ab]it[us] totaliter plenarie se sui
cum p[er]sonis ac bonis suis grati omnibus incorporando et subseuendo
p[er]lata publice liberis ac p[er] expeditum regni Dei ap[pe]l[le]re Mi[hi] Tame[nsi] d[omi]n[u]s
liberis Iwanu et Luca Novosielski ac eorum p[er]sonis se ac
suis successoribus et f[ili]is tunc suis grati omnibus ac humi p[er]missis gravibus
habiti et habent[ur] misericordia et obligat p[er]ea[re] H[ab]em[us] Ternam Regum.
Sic[que] sonum p[er]fatur Novosielski[us] consortem d[omi]ni sicut binominis.